
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

5 сесії міської ради 

 
 

   22 квітня 2016  року        Старокостянтинів         № 38 п. 3     

 

Про вилучення 

земельної ділянки  

 

 

Розглянувши звернення Управління Державної служби охорони при УМВС 

України в Хмельницькій області, інші подані матеріали та керуючись п. а ст.141 

Земельного Кодексу України, п.34 ч.1 ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», міська рада 

 

вирішила: 

 

1. Скасувати державний акт на право постійного користування землею ІІ-ХМ 

№ 002255 від 03.08.2004 року та вилучити в Управління Державної служби охорони при 

УМВС України в Хмельницькій області земельну ділянку площею 5000 м.кв., що 

розташована по вул. Ессенська, за погодженням землекористувача. 

2. Залишити вилучену земельну ділянку площею 5000 м.кв., що розташована по 

вул. Ессенська, у віданні міської ради. 

3. Визнати таким, що втратило чинність, рішення 13 сесії міської ради від 

10.02.2004 року № 24 п. 4 «Про надання земельної ділянки в постійне користування». 

 

 

 

Міський голова                                                                     М. Мельничук 

 


